
1

U s n e s e n í    č. 22/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 6. 6. 2006

Rada města schvaluje:

495/06
pořad schůze rady města konané dne  6. 6. 2006 dle předloženého návrhu.

496/06
„Ceník placených služeb a poplatků knihovny“ Městské knihovny Vysoké Mýto
s platností od 1. 7. 2006 v předloženém znění.

497/06
rozpočet MŠ Slunečná na rok 2006 v původně navržené výši.

Z: pí Hana Pešinová
T: ihned

498/06
uzavření smluv o zřízení věcného břemene č. IV-12-2001576 – VB /2, č.
IV-12-2001576 – VB /5, č. IV-12-2001576 – VB /8, č. IV-12-2001576 – VB /9,
č. IV-12-2001576 – VB /13, č. IV-12-2001576 – VB /23 mezi Městem Vysoké
Mýto a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Vinohradská 325/8, Praha 2,
IČ: 27232425 vyplývajících z předložených smluv o smlouvách budoucích.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned 

499/06
uzavření smlouvy č.163 o nájmu pozemků mezi městem Vysoké Mýto a Forum
Cars spol. s r. o., IČ: 47472677, se sídlem Lipová 151, Vysoké Mýto v
předložené verzi..

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

500/06
uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce budovy bez č.p. na pozemku p.č. 306
v k.ú. Vysoké Mýto „Vodárenská bašta“ mezi městem Vysoké Mýto a
Regionálním muzeem ve Vysokém Mýtě, IČ:372331, se sídlem A. V. Šembery
125, Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned



2

501/06
finanční dotaci ve výši 2 000,-- Kč spolku přátel Růžového paloučku v Újezdci
na slavnost na Růžovém paloučku 2. 7. 2006

Zodpovídá: vedoucí OVV
Termín:  červen 2006

502/06
finanční dotaci ve výši 2 000,-- Kč panu Bohuslavu Rýzovi na účast na
Mistrovství Evropy v leteckém modelářství v Oděse.     

Zodpovídá:  vedoucí OVV
Termín:  červen 2006

503/06
poskytnutí finančního příspěvku  Českému kynologickému svazu Vysoké Mýto
ve výši 50 000,- Kč na elektrofikaci kynologického areálu u Sárovce.

Zodpovídá:  vedoucí OVV
Termín:  ihned

504/06
převod  movitého majetku v celkové hodnotě 10 302 971,- Kč Technickým
službám Vysoké Mýto formou daru.

Zodpovídá: vedoucí OVV
Termín:  ihned

505/06
převod  movitého majetku v celkové hodnotě 2 674 960,- Kč M-klubu Vysoké
Mýto formou daru.

Zodpovídá:   vedoucí OVV
Termín: ihned

506/06
návrh smlouvy o dílo na zpracování ideové architektonické studie na využití
komplexu budov bývalé staré radnice a bývalého soudu č.p. 96 na náměstí
Přemysla Otakara II. a vězení č.p. 165, ul. A.V.Šembery ve Vysokém Mýtě“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR



3

Termín:   do 30.6.2006

507/06
Městskému úřadu Vysoké Mýto jako správnímu orgánu upustit od vybírání
správního poplatku za vydání potvrzení o bezdlužnosti pro potřeby uzavření
nájemní smlouvy na pronájem bytů ve vlastnictví města. 

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  6.6.2006

508/06
dohodu o splátkách uzavřenou mezi městem Vysokým Mýtem a panem
Martinem Seklem, bytem Zhoř čp.8, 560 02 Němčice, ze dne 23.5.2006 týkající
se uhrazení nákladů za odvoz a umístění jeho dvou psů do psího útulku
v celkové výši 5.344,-Kč s tím, že splátky budou úročeny úrokem ve výši 5%
p.a. se splatností závazku nejpozději do 16.10.2006 dle přiloženého splátkového
kalendáře.

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  6.6.2006

509/06
mandátní smlouvy mezi Městem Vysokým Mýtem a TS Vysoké Mýto
umožňující Technickým službám vybírat poplatky za využití hřbitova ve
Vysokém Mýtě a v Knířově a výběru poplatku ze systému shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na
území města Vysokého Mýta.

Zodpovídá:  Ing. Svatoš
Termín:  ihned

Rada města souhlasí:

510/06
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu nebytových prostor v bodově
č.p.74 v Domoradicích v předložené verzi.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

511/06



4

se zveřejněním informace o možnosti pronájmu části pozemku p.č. 3118 v k.ú.
Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

512/06
s umístěním znaku města Vysokého Mýta na webových stránkách firmy CC
Systems a.s., Za Pasáží 1609, Pardubice.

Zodpovídá: vedoucí OVV
Termín: 15. 6. 2006

513/06
s řešením parkování u Pražské věže ( z předložených alternativních návrhů,
návrh „A“), podle kterého budou vozidla parkovat kolmo na Pražskou věž, kdy
toto řešení navazuje na předpokládané  zjednosměrnění přilehlé Vrchlického
ulice. (uvedeno v bodu f/13)

Zodpovídá : vedoucí ODO
Termín: 31. 10. 2006 

514/06
s podporou a přihlášením se k projektu vybudování Mohyly památky a usmíření
v Osvětimi.

Zodpovídá: Mgr. Lněničková
Termín:  ihned

Rada města doporučuje:

515/06
zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:                       

zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku p.č. 4833/4 v k.ú. Vysoké Mýto včetně studny na pozemku
umístěné manželům Ing. Pavlu (nar.26.1.1958)  a Jiřině (nar.20.4.1964)
Šteflovým, bytem Žerotínova 9, Vysoké Mýto za kupní cenu ve výši 6.055,-Kč.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  14. 6. 2006

516/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:                       



5

zastupitelstvo města neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3237/1 v k.ú. Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  14. 6. 2006 

517/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:                       

zastupitelstvo města schvaluje

Zřizovací listinu Technických služeb Vysoké Mýto s účinností od 1. 7. 2006

Zodpovídá:  Ing. Svatoš
Termín:  14.6.2006

Rada města bere na vědomí:

518/06
konání zasedání Rady města Vysokého Mýta dne 14. 6. 2006 od 14 hod a dne
19. 6. 2006 od 13 hod.

519/06
informace pp. tajemnice, starosty, místostarosty a Tomáškové.

Rada města opravuje:

520/06
usnesení č. 423/06 ze dne 23.5.2006 tak, že se slova „s manželi Ivetou
(nar.1.6.1972) a Robertem (nar.10.1.1969)“ doplňují příjmením  “Duždovými“.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města zrušuje:



6

521/06
usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 249/05 ze dne 5. 4. 2005.

Zodpovídá: tajemnice
Termín:  ihned

Rada města odkládá:

522/06
schválení prodeje pozemku p.č. 2617/21, 2628/18, 2628/22, 2628/27, 2628/32,
2628/35, 10245, 10249, 10253, 10256, 10259, 10269, 10753 a
spoluvlastnického podílu ve výši ½ z pozemků p.č. 2618/19, 2628/23, 2628/28,
2628/33, 2628/36, 10246, 10250, 10254, 10257, 10260 a 10270 v k.ú. Vysoké
Mýto společnosti FRUMENTA s.r.o., se sídlem Rokycanova 114, Vysoké
Mýto, IČ: 25265971.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  14. 6. 2006 

Rada města ukládá:

523/06
Technickým službám provést osazení minimálně 2 kusů osvětlovacích těles
podél chodníku vedeného v souběhu se silnicí I/35 v Husově ulici, v úseku od
mostu přes Blahovský potok po odbočku k Penny marketu. (uvedeno v bodě  b) 

Zodpovídá: ředitel TS
Termín: do 31. 12. 2006 

524/06
ODO dokončení realizace dle dříve  vypracovaného návrhu zjednosměrnění ulic
Vrchlického,  Foersterovy, Tůmovy ve směru od Pražské brány a ulice
Purkyňovy ve směru od ulice Šemberovy s tím, že v Tůmově ulici by byl
zachován obousměrný provoz pro cyklisty. Důvodem je usměrnění průjezdu
vozidel, které by snižovalo riziko vzniku kolizních situací vlivem zúžených
profilů Vrchlického ulice, kdy zde dochází k poškozování nemovitostí, které
v převážné míře přímo hraničí s vozovkou této ulice. Dále by se řešilo
problematické parkování u  kostela Sv. Vavřince. 

Zodpovídá: vedoucí ODO
Termín: 31.10.2006 (uvedeno          

       v bodě f / 5)



7

525/06
OSM jednat o posunutí boxů pro popelnice s jejich vlastníkem, a  to min. 1,5 m
dále od okraje vozovky Lidické ulice před domem čp. 686, případně projednat
nahrazení těchto boxů kontejnery. Důvodem je vyřešení problému s nahrnutým
sněhem v zimním období (uvedeno v bodě c)

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: do 30.9.2006

526/06
OSM vydat povolení na zřízení pouze jednoho vyhrazeného parkovacího  místa 
   v Javornického ulici před DPS a to pro dopravní obsluhu . (uvedeno v bodě f
/2)

          Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín : 31.8.2006

527/06
odboru ÚPRR prověřit možnost rozšíření železničního přejezdu v ulici Prokopa
Velikého u křižovatky s Jiráskovou ulicí. Dále provést předběžný rozpočet
nákladů. Důvodem je velká frekvence osob i vozidel, kdy dochází k ohrožování
všech účastníků silničního provozu, zejména chodců.

Zodpovídá: vedoucí odboru ÚPRR

Bohuslav   F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta



8


